

Månedspan mai, RØD avdeling

Tema: Fellesskap og gode relasjoner

Fagområdet: Nærmiljø og samfunn

Uke 18	Mandag 2.Mai Morgensamling Tur	Tirsdag 3.Mai Morgensamling Smågrupper	Onsdag 4.Mai Bjørneklubben svømming Felles ute dag	Torsdag 5.Mai Aldersinndelte grupper	Fredag 6.mai Morgensamling Smågrupper
Uke 19	Mandag 9.mai Morgensamling Tur	Tirsdag 10.mai Morgensamling Smågrupper	Onsdag 11.mai Morgensamling Felles utedag	Torsdag 12.mai Bjørneklubben og Dinovalpene til Dinosaur utstilling i oljemuseet. Kl 10 Regnbuetigre til Barnemuseet. Kl 11	Fredag 13.mai Morgensamling Smågrupper
Uke 20	Mandag 16.mai 17 mai feiring i bhg! Vi går i tog kl 10 fra parkeringsplassen!	Tirsdag 17.mai BHG stengt	Onsdag 18.mai Morgensamling Felles ute dag	Torsdag 19.mai Aldersinndelte grupper	Fredag 20.mai Morgensamling Smågrupper
Uke 21	Mandag 23.mai Morgensamling Tur	Tirsdag 24.mai Morgensamling Smågrupper	Onsdag 25.mai Morgensamling Felles utedag	Torsdag 26.mai Kristi Himmelfartsdag BHG stengt	Fredag 27.mai Morgensamling Smågrupper

Uke 22	Mandag 30.mai	Tirsdag 31.mai			
	Morgensamling	Morgensamling			
	Tur	Smågrupper			

Månedens mål: Utforske ulike landskap, bli kjent med institusjoner og steder i nærmiljøet og lære å orientere seg og ferdes trygt.

Månedens sang/regle: Blomster små, Alle fugler små de er, Jeg gikk en tur på stien. Ja vi elsker dette landet, Norge i rødt hvitt og blått, Tenk at nå er dagen her, Vi ere en nasjon vi med, Mellom bakker og berg.

Månedens bok/ eventyr: Supervulkaner og digre dinosaurer. Den kjempestore boka om Norges kjempelange historie.

Månedens fokusord: Norge, flagg, blomster, steiner, vulkan/lava, dinosaurer, Norges historie, samfunn, land, tilhørighet, bo sammen.

Personalet skal: Introdusere barna for personer, steder og samfunnsinstitusjoner i nærmiljøet for å skape tilhørighet og hjelpe barna med å orientere seg og ferdes trygt.

Måneden som gikk:

I april har vi kost oss mye ute og vi har merket oss vårtegnene: vi har sett knupper som blir til blader og blomster som titter frem. Vi har merket oss hvor lyst det har blitt og vi har funnet skruketroll og meitemark i jorda. Mens Bjørneklubben har vært på svømming har vi andre hatt felles ute-miljø dag. Vi har kostet asfalt og rakt bort løv og pinner for å holde orden på uteområdet vårt og på den fjerde gangen fikk vi lage rundstykker til lunsj: de smakte kjempegodt! April fikk ellers et sterkt preg av påsken. Vi hadde flere formingsprosjekter hvor barna lagde ulike påske kyllinger og sådde karse som vi stadig måtte vanne. Vi sang påske sanger og fikk avholdt koselig påskefrokost i lag med foreldre. 4-5 åringene fikk besøke kirken og bli med på en påskevandring. Vi nøt så alle en velfortjent påskeferie 😊

Mai:

I mai ønsker vi å se mer på materialet stein og på dinosaurer. Vi har sett barnas fascinasjon av dinosaurer og av materialer rundt oss som stein. Vi tar barnas medvirkning på alvor og ønsker å studere disse nærmere! Vi skal besøke Dinosaur museum i Oljemuseet og Barnemuseet. Vi vil studere vulkaner, lava, stein, sand, dinosaurer gjennom bøker og nærmiljøet. Vi vil se på spor; det være seg dinosaur fotavtrykk i stein, våre egne i plastelina eller andre dyre spor vi kan se ute på tur.... Vi kommer til å være mye ute på tur i nærmiljøet og kanskje det blir en skattejakt eller to. Mai vil ellers bære preg av nasjonaldagen vår den 17 mai! Vi vil markere nasjonaldagen den 16 mai i barnehagen. Da vil vi blant annet gå i tog sammen med Stokka barnehage og foreldre inviteres til å se på og til å vinke tilbake med flagg!

Mot slutten av mai vil vi avholde foreldresamtaler. Dere vil få nærmere beskjed og invitasjoner om tidspunkt.

Da vi fremover kommer til å tilbringe mye tid ute, ønsker vi at barna tar med **sekk og vannflaske** hver dag i barnehagen 😊

Mvh Ingrid, Marianne, Bjørg og Christine